
  تامین پایدار آب شهرزاینده رود 
با احداث مخزن 

مدیر عامل آبفای استان اصفهان از بهره برداری خط 
انتقال آب جدید شهر زاینده رود تحت عنوان طرح آبرسانی 
کبریان  به باغبهادران در منطقه لنجان خبر داد. حسین ا
هزینه اجرای این پروژه را بالغ بر 28 میلیارد ریال عنوان 
کرد و گفت: خط انتقال از مخزن جدید 2000 متر مکعبی تا 
محله های باباشیخعلی و بیستجان به طول کلی 3370 متر 
اجرا شده که شامل 1170متر لوله چدنی قطر 250 میلیمتر و 
2200 متر لوله پلی اتیلن قطر 200 میلیمتر می شود. وی در 
خصوص جمعیت تحت پوشش این طرح افزود: محله های 
بابا شیخعلی وبیستجان با 3019 مشترک و 6500 نفر جمعیت 
گرفته اند، همچنین محله  ح قرار  تحت پوشش این طر
بهجت آباد با 150 مشترک و 500 نفر جمعیت نیز با اجرای 
ح اضافه  خط فرعی به طول 760متر در آینده به این طر
خواهند شد. مدیرعامل آبفای استان اصفهان هدف از 
ح را تامین آب پایدار شهر زاینده رود در  اجرای این طر
گفت:  کرد و  محله های باباشیخعلی و بیستجان عنوان 
در این محله ها از نظر ذخیره و فشار آب در زمان های اوج 
مصرف با مشکل مواجه بودیم که با در مدار بهره برداری قرار 
ح، مشکل برطرف و مخزن قدیمی محله بابا  گرفتن این طر
شیخعلی نیز که در حریم محور آزادراه اصفهان –شهرکرد 

بود از مدار خارج شد. 

  بلاتکلیفی مردم از دوبانده شدن 
محور خلیل آباد 

در پی تصادفات متعدد در محور بردسکن به خلیل آباد 
کنون به کشته شدن بیش از 5 نفر منجر  که از ابتدای سال تا
شده است؛ روز گذشته مردم منطقه با تجمع در محور 
جاده جابوز به بردسکن اعتراض خود را نسبت به بلاتکلیف 
ماندن دو بانده شدن محور خلیل آباد به بردسکن نشان 
دادند. به گزارش ایلنا، فرماندار بردسکن در این خصوص 
اظهار کرد: در پی تصادف اخیر که به کشته شدن سه نفر در 
تقاطع روستای جابوز و علی آباد کشمر در محور بردسکن به 
خلیل آباد منجر شد، استاندار خراسان رضوی برای تعیین 
تکلیف پروژه باند دوم این محور دستور ویژه داده است. 
علی دهقان زاده ضمن تسلیت به خانواده های داغدار این 
حادثه افزود: متاسفانه محور بردسکن به خلیل آباد یکی از 
محورهای شلوغ و پرترافیک است و با توجه به تردد روزانه 
قریب به 10 هزار وسایل نقلیه سبک و سنگین در این جاده 
به هیچ عنوان کشش این همه بار ترافیک را ندارد. وی با 
کید بر دستور ویژه استاندار خراسان رضوی در خصوص  تا
تعیین تکلیف جاده بردسکن به خلیل آباد گفت: می طلبد 
هرچه سریع تر اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی به 

این مهم ورود پیدا کند. 

گاز جانِ مادر و فرزند مشهدی را گرفت
معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت: مادر 
50 ساله و فرزند 15 ساله اش بر اثر گاز گرفتگی در مجتمع 
مسکونی واقع در خیابان فرامرز عباسی جان باختند و 6 نفر 
دیگر نیز دچار مسمومیت شدند. آتشپاد دوم حسن نجمی 
اظهار کرد: عصر دیروز این حادثه به مرکز فرماندهی اعلام 
شد و بلافاصله همکاران ایستگاه ۴3 به محل وقوع حادثه 
در خیابان فرامرز عباسی اعزام شدند. وی اضافه کرد: در 
هفت واحد یک ساختمان سه طبقه به علت ایراد در لوله 
کشی خروجی گاز و دودکش ها، هشت نفر دچار گاز گرفتگی 
شدند که پس از حضور آتش نشانان و تست گاز در طبقه اول 
این ساختمان، هزار پی پی ام گاز نشان داد. نجمی افزود: 
با حضور قاضی کشیک، گاز ساختمان یادشده قطع شد که 
وصل دوباره آن نیازمند تاییدیه از نظام مهندسی خواهد 
بود. وی توصیه کرد: شهروندان از اتصالات خروجی و نصب 
کلاهک دودکش، ایمن بودن تجهیزات گرمایشی، پکیج، 
بخاری و موتورخانه های شوفاژ اطمینان کامل حاصل و 

به محض احساس کردن بوی گاز در و پنجره ها را باز کنند. 

غرق شدگی در ایذه
انس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم  سخنگوی اورژ
پزشکی اهواز از جان باختن یک نفر در آب های ایذه خبر 
داد. به گزارش خبرگزاری کار ایران، تماس های محلی از غرق 
شدن یک جوان اهل شهرستان ایذه در آب های منطقه 
»جه جه« این شهرستان خبر داد. عارف شرهانی با تایید 
این خبر گفت: بعد از ظهر شنبه )22 اردیبهشت ماه( از 
طریق تماس با سامانه 115 موضوع غرق شدگی یک نفر در 
بخش نوترگی ایذه اطلاع رسانی شد. وی افزود: متاسفانه در 
این حادثه یک مرد 28 ساله بر اثر غرق شدگی جان خود را 
از دست داد. آب های جاری در مناطق مختلف خوزستان 

هر ساله و با گرم شدن هوا جان افراد بسیاری را می گیرد. 

گر بگوییم تهران علاوه بر ترافیک   آرمان ملی: بیراه نیست ا
گی هایی که معرف آن است مثل آلودگی هوا،  سرشار و ویژ
شهر زباله گردها هم هست؛ تصویر مردان جوان و نوجوانان و 
کودکان کم سن و سال و در مواردی زنانی که با یک گونی بزرگ 
کهنه و البته آلوده بر دوش از یک سطل زباله به سطل زباله 
دیگر سرک می کشند. تصویر گونی های بسیار بزرگ تلنبارشده 
در گوشه ای، محله ای، کنار کوچه ای در زمان و مکان خاصی 
تا وانتی که هیچ آرم و نشانی از سوی شهرداری یا هیچ جای 
دیگر ندارد، بیاید، بار کند و ببرد. زباله گردهایی که شاید تا 
کت و  چند سال پیش از تصاویرشان به عنوان نماد فقر و فلا
بدبختی و بیکاری استفاده می شد البته تا یکی دو سال اخیر. 
این روزها اما قضیه فرق کرده و اخباری که درخصوص درآمد 
میلیونی آن ها ماهانه تا 30 میلیون تومان در شرایطی که پایه 
حقوق کارگر در ایران چیزی حدود 8 میلیون تومان است، 
کمتر حس ترحم و دلسوزی نسبت به آن ها در شهروندان 
را برمی انگیزد خصوصا اینکه غالبا و شاید بتوان گفت در 
مواردی تقریبا همه این زباله گردها اتباع افغان هستند. البته 
مسئولان از آن ها تحت عنوان کولی کتفی هم یاد می کنند و 
حالا مسئولان شهرداری می گویند 100 نفر از همین کولی ها 
را که به نظر می رسد فاقد شناسنامه هم باشند، به عنوان 

کبان جذب کرده اند.  پا
 درآمد زباله گردی به جیب چه کسانی می رود؟

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند تهران، روز گذشته 
در یک نشست خبری و البته پس از بازدید خبرنگاران از روند 
رفت  وروب شهر تهران، از درآمد ماهانه مافیای زبالگردی 
تا 30 میلیون تومان خبر داد با این توضیح که »به ازای یک 
زباله گرد ماهانه مافیای زباله 30 میلیون تومان درآمد کسب 
می کردند.« پیشتر هم چندین بار اخباری از درآمد عجیب 
بود؛  پایتخت، منتشر شده  در  زباله گردی  باورنکردنی  و 
فروردین همین امسال یک شهروند به روزنامه همشهری 
که  که »یکی از پیمانکار ها به بنده توضیح داد  گفته بود 
یک بار به یک زباله گرد اعلام کرده که بهتر است به عنوان 
کبان استخدام شود؛ چون این کار بیمه و حقوق ثابت  پا
دارد. این فرد از طریق پیمانکار رصد و در نهایت مشخص 
شد که زباله گرد است و در یک خانه محقر محدوده منطقه 
20زندگی می کند. نصف خانه اش مملو از زباله های خشک 

بود که براساس نظر کارشناسان حدود 60میلیون تومان 
ارزش داشت، اما مافیا از او 10میلیون تومان می خرید. جالب 
کبان در شهرداری  کنون به عنوان پا است بدانید که این فرد ا
گر دنبال کرده باشید  استخدام شده است.«اما زباله گردها را ا
ممکن است به گاراژی یا گودی عریض و طویل که به شهری 
مجزا می ماند؛ شهر زباله در منطقه ای دورافتاده در اراضی 
خالی و بی آب وعلف مناطقی از تهران مثل شهرری برسید. 
گاراژها و گودهایی که در آن خرید و فروش زباله می کنند و 
همه اتباع و غالبا کودکان افغان غیرمجاز هستند؛ به آن جا 
گر پا بگذارید، یک نفر غیر اتباع یا مهاجر مجاز هم پیدا  ا
نمی کنید و سال هاست که این روند ادامه دارد و مسئولان 
هنوز می گویند که با سوءاستفاده پیمانکار از کودکان و اتباع 
غیرمجاز در جمع آوری زباله برخورد می کنند. در یکی از این 
گر با جمع کنندگان این مواد زائد  کن جمع آوری زباله ا اما
و اضافه در ظاهر والبته ارزشمند و قیمتی، صحبت کنید، 
متوجه خواهید شد که پول زیادی دست آن ها را نمی گیرد 
و الیته این چیزیست که خودشان می گویند؛ پول اصلی به 
جیب همان مافیایی می رود که آزادانه و بی هیچ برخوردی 

مشغول فعالیت است. 
 اتباع مجاز می توانند زباله گردی کنند

ح می شود،  در تهران زمانی که بحث جمع آوری زباله مطر
نام پیمانکاران شهرداری هم به میان می آید؛ نماینده های 
زباله گردها  از  سوءاستفاده شان  شائبه  که  شهرداری 
ح بوده و اطمینان از این موضوع را می توان  همیشه مطر
از  کرد و نمونه ای  در صحبت های مسئولان جست وجو 
که محمدی، مدیر عامل سازمان  گذشته  آن همین روز 
ح کرد و گفت بکارگیری کودک  مدیریت پسماند تهران، مطر
کار جرم است و پیمانکاری که چنین کاری کرده باشد مرتکب 
تخلف و جرم شده و با او برخورد می شود. البته بکارگیری 
اتباع مجاز توسط پیمانکاران امکان پذیر است. این مقام 
شهری همچنین به برخورد با گاراژهایی که خرید و فروش 
زباله می کنند هم اشاره کرد و گفت که این اقدام جرم است 
و برای برخورد با این گاراژها دستور قضائی اخذ کرده اند با 
گاراژ پلمب شده ضمن این که  کنون 80  این توضیح که تا
خودروهایی که نسبت به جمع آوری و انتقال این زباله ها 
اقدام می کنند از طریق همکاران او مستقر در بزرگراه ها رصد 

و نهایتا با همکاری پلیس راهور توقیف می شوند. مدیرعامل 
سازمان مدیریت پسماند تهران، می گوید امروز زباله گردها 
کرده اند. با تفکیک غیرمجاز و زباله گردها به  کاهش پیدا 
شیوه های مختلف برخورد شده و امروز کار آنها دیگر توجیه 
گفته شد و مشاهده  که  اقتصادی ندارد. اما همان طور 
کثرا اتباع  می شود، زباله گردها بیشتر اتباع افغان هستند و ا
غیر مجاز افغآنکه در این زمینه هم مدیر عامل سازمان 
مدیریت پسماند تهران نظر داده و گفته با این کار هم برخورد 
کید بر  می شود البته با اتباع مجاز کاری ندارند. محمدی با تأ
این که در حال حاضر 60 درصد شکایت های حوزه پسماند 
و رفت وروب شهر در سامانه 137 کاهش پیدا کرده است، 
گفته: پس از نظارت پذیر شدن قراردادهای جدید و تغییرات 
در محتوای قراردادها و همچنین انتخاب پیمانکارهایی 
که بتوانند پاسخگوی جغرافیایی که در اختیار آنها باشد 
می توانیم تفاوت را در نظافت شهر احساس کنیم. امروز 
جغرافیای منطقه 2 به دست یک پیمانکار است و بر اساس 
قراردادی که با او منعقد شده حق ندارد از اتباع غیرمجاز 
استفاده کند و نباید کسری تجهیزات داشته باشد و برای همه 
این مسائل باید پاسخگو باشد. به گفته او: فرآیند اصلاح شده 
و امروز پیمانکاران به کیلوگرمی که جمع آوری می کنند پول 
دریافت می کنند. بر همین اساس در فروردین ماه سال جاری 
حدود 10 درصد زباله تهران افزایش پیدا کرده چرا که پیمانکار 
ما حتی زباله و لجن انتهای نهرها را هم جمع آوری می کند و 
اثر این افزایش 10 درصدی این شده که کوچه پس کوچه ها 
و داخل نهرها تمیزتر شده است. مسئولان شهری و خصوصا 
می گویند:  تهران،  پسماند  مدیریت  سازمان  مدیرعامل 
سال های سال در حوزه شهری از باب تجربه و فرهنگ شهری 
همه بر روی جمع آوری زباله در ساعت 21 اتفاق نظر دارند و 
هنوز در ذهن ما این موضوع جا افتاده است اما از زمانی که 
مخازن زباله در شهر مکانیزه شد شهروندان تصور کردند در هر 
ساعتی می توانند زباله ها را درون این مخزن ها بریزند؛ لذا نیاز 
است امروز بر روی موضوع اطلاع رسانی و فرهنگ سازی این 
حوزه با جدیت ورود پیدا کنیم و این تغییر رفتار شهروندی را 
باید مورد توجه قرار دهیم و نسبت به اصلاح آن اقدام کنیم. 
بی تردید در ترافیک تهران در ساعاتی که می شود راحت تر 

تردد کرد ساعت سه تا حدود شش بامداد است. 
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استان هـــــــــا

اخبار کوتــــاه

 
 راهنمایی و رانندگی

تکلیف این موتور هایی که راهنمایی و رانندگی می گیرد 
و صاحبان این موتورها به دلیل نداشتن گواهینامه یا سند 
ج  به نام خودشان نمی توانند این موتورها را از پارکینگ خار

کنند چیست؟
شریفی از تهران

آژانس
انس ها فقط رانندگان متاهل را می پذیرند.  بعضی از آژ
تکلیف افرادی که مجرد هستند و می خواهند شغلی برای 
امرار معاش خود داشته باشند چیست؟ تقاضا دارم برای افراد 

بیکار و مجرد نیز چاره ای بیندیشند. 
کر از تهران  شا

                       88105007                 
روی خط آرمان ملی

 تغییر ضوابط تشکیلاتی 
شهرداری تهران 

همزمان با دویست و سی و پنجمین جلسه 
شورای اسلامی شهر تهران، اصلاحیه مصوبه 
ضوابط تشکیلاتی شهرداری تهران با 17 رأی 
موافق به تصویب رسید. ناصر امانی عضو 
کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی 
شهر تهران در دویست و سی و پنجمین جلسه 
شورا در جریان بررسی اصلاحیه مصوبه ضوابط 
اینکه  بیان  با  تهران  شهرداری  تشکیلاتی 
محدودیتی در ضوابط تشکیلاتی شهرداری 
تهران در دوره پنجم ایجاد شد، اظهار کرد: 
نیروهای شرکت هایی که تابع قانون تجارت 
هستند، می توانند در صورت نیاز شهرداری 
تهران در داخل مجموعه به عنوان مأمور 
جابه جا شوند. وی ادامه داد: شهرداری پیش 
از این مجاز به جابه جایی نیروها نبوده، اما 
امروز این مجوز به شهرداری داده می شود که 
جابه جایی نیروها بر اساس نیاز صورت بگیرد. 

 توضیح پورعباس 
درباره کنکور 1۴0۴

سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی 
نظام آموزش کشور درباره کنکور 1۴0۴ گفت: 
ما نه می گوییم کنکور تشریحی می شود و نه 
نمی شود، ترکیبی می شود. با دستگاه های 
تا تشریحی خواهیم  کوتاه  از پاسخ  جدید 
داشت برای همین کنکور ترکیبی می شود. 
خبری  نشست  در  پورعباس  عبدالرسول 
سنجش،  ملی  سازمان  در  کنون  ا گفت: 
ضرورت توسعه مهارت و صلاحیت حرفه ای 
مدنظر است و برای تحقق آن نیاز به اقدامات 
فراسازمانی داریم. سرپرست سازمان ملی 
ملی  سازمان  اینکه  به  اشاره  با  سنجش 
سنجش به عنوان بازوی اجرایی، فکری و 
کمک کننده به سه وزارتخانه علوم، بهداشت و 
آموزش و پرورش فعالیت خواهد داشت، گفت: 
ارزشیابی داوطلبان و دریافت گواهی کفایت 
در حوزه علمی، مسئولیت طراحی و مدیریت 
تمامی آزمون های کشور و تعامل گسترده با 
وزارتخانه ها از جمله اصلی ترین برنامه های 
سازمان ملی سنجش است. همچنین پیگیری 
فعالیت های کیفیت بخشی نیز دنبال خواهد 
شد و ارزیابی درونی وزارتخانه های علوم، 
آموزش و پرورش و بهداشت اجرا خواهد شد. 
وی با بیان اینکه سازمان ملی سنجش به 
عنوان یک ناظر بیرونی، گزارش های کیفی 
ارائه شده از سوی آموزش و پرورش به ویژه 
میزان تحقق سند تحول بنیادین را رصد 
خواهد کرد، بیان کرد: کارهای بزرگی را انجام 
تجربیات  تمامی  ان شا...  و  داد  خواهیم 
گرفته   گذشته به خدمت  وسیع سال های 
می شود؛ البته تجربیات دیگر دانشگاه ها نیز 
باید در سازمان ملی سنجش نهادینه شود. 
پورعباس افزود: تشکیل سازمان ملی سنجش 
به معنای جدایی از وزارت علوم نیست بلکه 
با وزارتخانه های بهداشت، علوم و آموزش 
پرورش و وزارت کار همکاری خواهیم داشت. 

پیشگیری از مرگ 1500 کودک
کسن پنوموکوک   وزیر بهداشت گفت: با وا
از مرگ 1500 کودک در سال پیشگیری خواهد 
در  بهداشت  وزیر  عین اللهی،  بهرام  شد. 
کسن های پنوموکوک  مراسم رونمایی از وا
کسنی که  و روتاویروس گفت: امروز از دو وا
اهمیت زیادی در پیشگیری از بیماری های 
کودکان دارد، رونمایی می کنیم. وی ادامه داد: 
کتری نموکوک تشکیل  کسن پنوموکوک از با وا
کسن رونمایی می شود.  می شود و امروز این وا
بیماری ناشی از این ویروس در کودکان باعث 
می شوند 1500 کودک فوت شوند. این ویروس 
علاوه بر سینه پهلو و ضایعات ریوی که در 
کودک ایجاد می کند می تواند در ارگا ن های 
بهداشت  وزیر  کند.  ضایعه  ایجاد  دیگر 
خاطرنشان کرد: کشور ما از کشورهایی است 
کسیناسیون پیشقدم بوده است و  که در وا
کسن می زنند و مرگ  بالای 90 درصد مردم وا
و میر کودکان قابل توجه کاهش پیدا کرده 
کسیناسیون نموکوک  است. وی ادامه داد: وا
در 7 استان در سنین 2 ماهگی، ۴ ماهگی 
که به صورت  12 ماهگی انجام می شود  و 
کی است  کسن خورا تزریقی است و روتا نیز وا
که در سنین 2، ۴ و 6 ماهگی به کودکان داده 
کسیناسیون از  می شود با تکمیل زنجیره وا

بیماری در کودکان پیشگیری کنیم. 

ثبت نام مشروط مدارس 
معاون مرکز فناوری اطلاعات وزارت آموزش 
گفت: ثبت نام دانش آموزان در  و پرورش 
تایید اطلاعات محل  به  مدارس مشروط 
ملی  سامانه  در  والدین  توسط  سکونت 
ک و اسکان وزارت راه و شهرسازی به  املا
گزارش  amlak. mrud. ir است. به  آدرس 
ایلنا، ثبت نام پایه های ورودی مدارس یعنی 
پایه های اول، هفتم و دهم از طریق پنل 
والدین به شکل الکترونیکی در پنجره واحد 
خدمات الکترونیک وزارت آموزش و پرورش 
انجام خواهد شد. ثبت نام مشروط به تایید 
اطلاعات محل سکونت توسط والدین در 
راه و  ک و اسکان وزارت  سامانه ملی املا
اول  پایه  پیش ثبت نام  است.  شهرسازی 
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اردیبهشت ماه آغاز شده است. 

  رئیس شورای شهر تهران درباره ترافیک ایجاد شده در محل نمایشگاه سئول گفت: 
تلاش های بسیاری برای عدم برگزاری چنین نمایشگاه هایی در این محل انجام داده ایم اما 
کنش به برگزاری نمایشگاه نفت در سئول  به نتیجه ای نرسیده است. مهدی چمران در وا
گفت: ترافیک است؛ اما همه سکوت می کنند و انگار همه چیز عادی است. او پیش از آغاز 
دویست و سی و پنجمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران گفت: 
( نطق پیش از دستور یکی از اعضای شورای شهر تهران قرائت خواهد  )دیروز در جلسه امروز
شد و در ادامه به سایر موضوعات جلسه شورای شهر تهران از جمله تعیین بهای خدمات 
بهشت زهرا)س( و نامگذاری برخی از معابر پرداخته خواهد شد. به گزارش ایسنا، چمران درباره 
ترافیک ایجاد شده در پی برگزاری نمایشگاه در محل نمایشگاه سئول گفت: در این ارتباط 
همه می گویند ترافیک است اما همه سکوت می کنند و انگار همه چیز عادی است. البته ما 
تلاش های بسیاری برای عدم برگزاری چنین نمایشگاه هایی در این محل انجام داده ایم اما 

به نتیجه ای نرسیده است. رئیس شورای شهر تهران درپاسخ به این پرسش که آیا شهرداری 
تهران نمی تواند از ابزار قانونی برای جلوگیری از نمایشگاه های پرمخاطب در محل سئول 
استفاده کند؟ گفت: در این ارتباط ما می توانیم با توجه به برگزاری چنین نمایشگاه هایی در 
قالب مزاحمت برای شهروندان به عنوان سد معبر اجازه ندهیم که چنین نمایشگاه هایی 
برگزار شود. او افزود: البته در سنوات گذشته نیز شهرداری تهران جرأت پیدا کرد و از برگزاری 
چنین نمایشگاه هایی درسطح شهر جلوگیری کرد و انگار این بار هم باز از این روش باید 
گن های وارداتی از  استفاده کنیم. چمران همچنین در ارتباط با آخرین وضعیت تأییدیه وا
گن ها حل و  چین به تهران گفت: در این باره نیز یکی دیگر از خوان ها از صدخوان واردات وا
گن ها  فصل شده است و این در حالیست که هر چقدر ما دیرتر اقدامات لازم را برای واردات وا
گن ها دیرتر وارد ناوگان حمل و نقل عمومی خواهند شد و مردم ضرر  انجام بدهیم این وا

خواهند کرد. 

انتقاد چمران به برگزاری نمایشگاه نفت در سئول

 نمایشگاه با طعم ترافیک

  محمد جواد تاجیک در دویست و سی و پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر 
تهران در جریان بررسی لایحه تعیین بهای خدمات آرامستان بهشت زهرا)س( با 
بیان اینکه ما گفته ایم ظرفیت پایان یافته منظور دفن روز است، اظهار کرد: ظرفیت 
بخشی که یک طبقه قبر رایگان به شهروندان ارائه می دهیم، رو به اتمام است اما 
در دیگر نواحی شاید تا 70 سال دیگر نیز ظرفیت دفن داشته باشیم. آنچه ما را به 
اضطرار می رساند دفن در روز است که روزانه به 50 مورد می رسد. از 180 متوفی 50 
، وی افزود: مطالعات  ، دفن می شوند. به گزارش سایت شهر نفر در ناحیه دفن روز
آرامستان جدید صورت گرفته و نهایتا چهار نقطه پیشنهاد داده ایم و لایحه آن به 
زودی به شورا ارائه می شود. پیوست های فرهنگی، اجتماعی، زیست محیطی و 
ترافیکی لحاظ شده و قطعا با تصویب شورا جانمایی آرامستان جدید انجام می شود. 
تاجیک با بیان اینکه در لحظه ای که افراد برای تخفیف مراجعه می کنند ما معیاری 
برای ارائه تخفیف نداریم، تصریح کرد: فرصتی برای سنجش این معیار وجود ندارد، 
لذا گفتیم که بر اساس تشخیصی که در آن زمان انجام می شود، تخفیف لحاظ شود. 
مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س( با بیان اینکه ما هیچ محدودیت برای پیش 
فروش قبر نداریم، یادآور شد: خانواده هایی هستند که علاقه و اصرار دارند که در 
قطعه ای که بستگان نزدیک خود را دفن کرده اند، قبر تهیه کنند و پیش فروش برای 
این بخش در نظر گرفته شده است. او با اعلام اینکه ما تجزیه و تحلیل برای موضوع 
یک طبقه رایگان و دو طبقه با هزینه انجام دادیم، خاطرنشان کرد: بسیاری از 
گر خانواده ای خواستند  خانواده ها گفته اند که نمی خواهند دو طبقه دیگر را بخرند. ا

می توانند دو طبقه دیگر را بخرند و در غیر این صورت اجازه دهند که ما فرد دیگری را 
در دو طبقه بعدی دفن کنیم. عدد پیشنهادی ما در سایر قطعات ناحیه سه پیش 
از این مصوب شده است. برای هر طبقه 20 میلیون تومان پیش بینی شده است. 
تاجیک گفت: هر طبقه قبر در ناحیه سه 15میلیون تومان بود که به 20 میلیون تومان 
رسیده است. هزینه سه میلیون و 900 هزار تومان حذف شده است. ما مشکل کمبود 
قبر داریم و این شرایط را در نظر گرفتیم که یک طبقه رایگان باشد و دو طبقه دیگر را 
به خانواده های دیگر ارائه دهیم. ما به افراد به میزانی که برای دریافت طبقات دیگر 
فرصت می خواهند فرصت می دهیم. او با بیان اینکه میانگین هزینه های خدمات در 
کز استان های کشور پایین تر است، یادآور شد:  تهران از میانگین آرامستان های مرا
هر سال بهای خدمات ما بر اساس نرخ تورم نبوده و این موضوع هر سال باعث شده 
هزینه های ما بیشتر از درآمدها باشد. تا سال 1۴01 شهرداری برای خدمات عمومی از 
بودجه رقمی پرداخت می کرده اما در سال 1۴02 و 1۴03 این هزینه حذف شده است. 
مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س( با اعلام اینکه بودجه تنها برای خدمات جدید 
گر بنا باشد تخفیف های جدید در نظر بگیریم  در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: ا
ک قبر در دفن روز  باید منابع آن توسط شهرداری تأمین شود. او افزود: 25 هزار پلا
داریم که با احتساب سه قبر به 75 هزار طبقه می رسد، اما تنها برای همان 25 هزار قبر 
می توانیم تمرکز کنیم. امکان توسعه وجود ندارد و این موضوع ممنوع شده است. 
تاجیک گفت: می توان رقم طبقات را 15میلیون تومان در نظر بگیریم و چند ماه 

فرصت دهیم تا وضعیت را تعیین تکلیف کنند. 

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا )س(: 

 هر طبقه قبر؛ ۲0 میلیون تومان

زباله گردهای 

میلیونــــــــر

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند از درآمد ۳۰ میلیون تومانی مافیای زباله به ازای هر زباله گرد به صورت ماهانه خبر داد

     بنا به گفته مسئولان با پیمانکارانی که از 

کودکان یا اتباع غیرمجاز برای زباله گردی 

استفاده می کنند، برخورد می شود


